

## فوتبال

## قلعه‌نویی حریف بی‌خطر پرسپولیس و استقلال

● قلعه‌نویی در ۱۲ بازی آخرش مقابل پرسپولیس و استقلال، فقط یک برد به دست آورده است. آماری ضعیف که نشان می‌دهد او دیگر شباهتی به حریف سرخ‌تیم همیشگی ندارد. به گزارش فوتبال ۳۶۰، سه بازی و سه برد مقابل قلعه‌نویی، بهترین ساریو برای مجیدی مقابل مربی سابقش بود. مجیدی که رابطه خوبی با قلعه‌نویی ندارد، با این برد پرورنده بازگشت ژنرال به استقلال را برای مدت نامعلومی بست. محمود فکری، کاپیتان سال‌های دور قلعه‌نویی هم در دور رفت توانسته بود گل‌گهر را شکست دهد. حتی ونفرد شفر هم مدت کوتاهی قبل از اخراج، آخرین جشن روی نیمکت استقلال را مقابل قلعه‌نویی در اصفهان گرفت. قلعه‌نویی که لیگ پانزدهم خودش با بردن استقلال در هفته‌های پایانی جام قهرمانی را از دست این تیم خارج کرد، حالا هر چهار بازی آخرش را به آنها باخته و آمار ضعیفی مقابل تیم سابقش دارد. نتایج بد قلعه‌نویی در بازی‌های بزرگ، فقط به استقلال مربوط نمی‌شود و او که بیشتر از یک دهه مقابل پرسپولیس شکست‌ناپذیر بود، به حریف سنتی استقلال هم زیاد می‌بازد. قلعه‌نویی از شش بازی آخرش مقابل استقلال، پنج بازی را باخته و فقط توانسته یک بار با این تیم مساوی کند. آمار او در شش بازی آخر مقابل پرسپولیس کمی بهتر است، او سه بازی باخته، دو بازی مساوی کرده و یک بار هم توانسته سرخ‌پوشان را شکست دهد. بخش تلخ کارنامه او مقابل پرسپولیس، باخت‌های حساس و پرگل است. او بازی رفت این فصل پنج گل از پرسپولیس خورد، بازی برگشت فصل پیش به خاطر وارد شدن به زمین -۳ صفر بازنده شد و در نیمه‌نهایی جام حذفی ۲۰۱۸/۲۰۱۹ با شکست در دقیقه ۱۲۰ مسیر کسب دوگانه را برای تیم بلرنگو هموار کرد. ۱۲ بازی اخیر قلعه‌نویی مقابل پرسپولیس و استقلال، در بازه زمانی دوسال‌ونیم اخیر برگزار شده‌اند. بازه‌ای که او در آن فقط یک برد مقابل سرخابی‌های تهران به دست آورده و در عوض هشت مسابقه باخته است.

## ادامه از صفحه ۱۰

**اولویت‌ها و دغدغه‌های برای دولت رئیسی**
**پنجم.** از طریق یک لایحه، مدت‌زمان برنامه‌های پنج‌ساله را به چهار سال کاهش دهید تا هر دولت مسئول برنامه خویش باشد.
سیکل سیاسی (دوره چهارساله ریاست‌جمهوری) و سیکل سیاسی (دوره پنج‌ساله برنامه) در هم آمیخته است و نظام اداره کشور را مختل کرده است.
قانون برنامه را نیز به احکام قانون برنامه و در حد اکثر ۲۰ ماده قانونی کاهش دهید.
کاری که احمدی‌نژاد و روحانی خواستند و به دلایل سیاسی و مخالفت مجلس نتوانستند.
برنامه نیازهای به تصویب مجلس ندارد. احکام برنامه است که نیاز به قانون دارد.
وقت کشور را بی‌جهت به تطویل دیوان‌سالاری اختصاص داده‌ایم. اکنون که دولت و مجلس در یک راستا هستند، زمینه این خدمت به کشور فراهم آمده است.

**ششم.** نهادهای موازی درون دولتی را چاره‌اندیشی کنید. نمی‌توان هم وزارت علوم داشت و هم معاونت علمی ریاست‌جمهوری. وزارت علوم را منحل کنید و وظایفش را به دانشگاه‌ها بسپارید. اندک وظایف حاکمیتی باقی‌مانده را به معاونت علمی بسپارید.
وظیفه اصلی وزارت کشور به معاونت سیاسی خلاصه می‌شود. هرچه شمار معاونت‌های آن بیشتر شود، در ۳۱ استان کشور ضرب می‌شود و تعداد مقامات سیاسی و هزینه‌های مدیریتی گسترش می‌یابد. سازمان امور اجتماعی وزارت کشور زائد است و با «رودر یاستی» تشکیل شده است. همه وظایف آن در وزارت رفاه است.
بودجه هم همانجاست. در همین وزارت رفاه دو معاونت فرهنگی و اقتصادی زائد است.
هكذا سایر وزارتخانه‌ها. این تشکیلات اضافی به تولید مدیران بی‌کارت می‌انجامد و هزینه‌های بسیاری را بر دولت تحمیل می‌کند.
در این زمینه از افراد باتجربه که پیش از این در سازمان اداری استخدایم و سازمان برنامه‌بودجه بوده‌اند، مشورت بگیرید.

**هفتم.** سازمان فنی‌وحرفه‌ای را ارتقا دهید، حتی در حد معاونت رئیس‌جمهور. اگر نه، حداقل آن را تبدیل به بازاری اجرایی ششورای عالی فنی‌وحرفه‌ای کشور کنید و آن شورا را بسیار جدی بگیرید.
کشورها از طریق آموزش‌های مهارتی، فنی و حرفه‌ای بیشتر به توسعه رسیدند تا از طریق دانشگاه‌ها.
گسترش کار-آموزی و مهارت‌های توسعه‌ای، فنی‌وحرفه‌ای مهم‌ترین رکن توسعه جامعه‌ماست.
بوجود اهمیت این موضوع متأسفانه ما هنوز نتوانسته‌ایم این موضوع را از حیث حکمرانی، فرهنگی، قانون‌گذاری و مقرراتی به سامان برسانیم. این مهارت‌ها هم شامل مهارت‌های توسعه‌ای-اجتماعی است و هم شامل مهارت‌های فنی‌وحرفه‌ای.
در رأس این مهارت‌های توسعه‌ای-اجتماعی می‌توان به فنون راه‌اندازی شرکت‌های بزرگ و تنظیم‌های نهادی-مدیریتی اشاره کرد.
درمجموع جامعه ما جامعه غیرمهارتی یا کم‌مهارتی است؛ باید به این مهم پرداخت که موتور اجتماعی توسعه است.

موضوعات مهم کشور البته به این موارد خلاصه نمی‌شود.
ان‌شاءالله به‌تدریج موضوعات دیگری تقدیم خواهد شد.

تغییرات را زُست تغییرات؟ این سؤالی است که ذهن بسیاری از علاقه‌مندان به مدیریت فوتبال در ایران را به خود مشغول کرده است. با وجود آنکه رئیس فدراسیون فوتبال ایران تغییر کرده و کادر مدیریتی فدراسیون فوتبال هم تا حدودی دستخوش تغییر و تحول شده؛ ولی در، همچنان روی همان پاشنه می‌چرخد. نه خبری از حل بحران‌های مالی است و نه اینکه گره کور داستان باشگاه‌های ایرانی در رقابت‌های آسیایی گشوده شده است.

واقعبیت این است که امیدی واهی به وجود آمده بود که با رفتن مهدی تاج از فدراسیون فوتبال ایران و آمدن رئیس جدید، اتفاقات تکراری و تلخ در این فوتبال دیگر رخ ندهد.
بااین‌حال ورود شهاب‌الدین عزیزی‌خادم به‌عنوان رئیس جدید و شعارهای به‌ظاهر زیبایی هم که در راستای اصلاح امور سر می‌داد، تغییرات محسوسی به وجود نیاورده است.
او فرد مهم فدراسیون مهدی تاج را در فدراسیون خودش نگه داشت و بعد هم برخلاف ادعایش مبنی بر اجرای پلن‌های مختلف اقتصادی برای فوتبال ایران، دست نیاز به سوی دولت دراز کرد تا تیم ملی را در آستانه رقابت‌های انتخابی جام جهانی پاری کند؛ دقیقاً شبیه به همان کاری که مهدی تاج و مجموعه او در سال‌های آخر ریاست‌شان بر فدراسیون فوتبال انجام دادند.
مهدی تاج و رفقا همواره با تاکید بر اینکه هاداش فدراسیون فوتبال را که در فیفا بلوکه شده، برمی‌گردانند، دست نیاز به سوی دولت برای فرض‌گرفتن پول دراز کردند و دست آخر خود تاج هم قبل از آنکه فیفا پولی به فدراسیون فوتبال ایران بدهد، استعفايش را نوشت و رفت، رفتنش هم بی‌حرف‌وحدیث نبوده و هنوز تبعات مدیریت ناصحیح او و تیمش در فدراسیون فوتبال مشهود است.
بزرگ‌ترین دسته‌گلی که تاج به آب داد، قرارداد با مارک ویلموتس بلژیکی بود که شاید به‌زودی آخرین و سنگین‌ترین ضربه را هم بر پیکر کوبانه‌ترین زمان ممکن داشتند.
قرار رو به جلو را انتخاب کرده

با رفتن مهدی تاج به نظر می‌رسید قرار است فدراسیون فوتبال سروسامان بگیرد. عزیزی‌خادم اگرچه مهره تاثیرگذاری نشان نمی‌داد؛ ولی ادعاهای اقتصادی‌اش می‌توانست دلخوشی اندکی را به فوتبال بدهد. البته رئیس جدید به غیر از شعار و برنامه‌های اقتصادی از همان روز نخست با زُست‌هایی که رنگ‌وبوی دیپلماسی - سیاسی می‌داد، تلاش کرد مشکلات ناشی از میزبانی ایران در آسیا را هم برطرف کند. دیدار او با محمدجواد ظریف که با آب‌وتاب فراوان در سایت فدراسیون فوتبال ایران بازنشر شد، یکی از آن زُست‌های جدیدی بود که فوتبال ایران به خود دیده بود. عزیزی‌خادم عنوان کرد از ظرفیت‌های دیپلماسی برای حل مشکل میزبانی ایران در رقابت‌های آسیایی کمک خواهد گرفت.
به غیر از ظریف، دیدار با نمایندگان مجلس، وزیر ورزش، رئیس کمیته ملی المپیک و البته شهردار تهران (!) هم در برنامه رئیس جدید قرار گرفت تا به ظاهر هم که شده، او پرکار در عرصه دیپلماسی نشان دهد.
اما نتیجه فاجعه‌بار بود: نه‌تنها گرهی از میزبانی تیم‌های باشگاهی ایران در آسیا باز نشد؛ بلکه کنفدراسیون فوتبال آسیا، حق مسلم میزبانی تیم ملی را هم از ایران گرفت و به بحرین سپرد!

البته به غیر از تبدیل‌شدن شعارهای دیپلماسی به عکس‌های

# دیپلماسی یا «عکس‌های دونفره» آقای رئیس؟



دونفره سیاسی، شعارهای اقتصادی رئیس جدید هم رنگ‌وبوی خاصی نگرفت و فدراسیون فوتبال ایران به دلیل بدهی به شستا، ساختمانش را هم از دست داد.
در عوض همان‌هایی که روز نخست با حرف‌های قشنگ سعی در حل مشکلات فدراسیون فوتبال در کوتاه‌ترین زمان ممکن داشتند، قرار رو به جلو را انتخاب کرده و با صدور بیانیهای همه چیز را به گردن «قبلی‌ها» انداختند! عزیزی‌خادم که پیش‌تر هدفش از ملاقات با چهره‌های سیاسی را استفاده از تمام ظرفیت‌های مجلس و دیگر دستگاه‌ها و فضاها برای برگرداندن حق میزبانی ایران عنوان کرده و گفته بود این جلسات را بسیار مثبت ارزیابی کرده، از این گفت که ویرانه‌ای نصیبش شده که خودش بخشی از آن نداشت است.
«فدراسیون جدید با آگاهی از همه کسری‌ها، بدی‌ها و قراردادهایی که زنجیر به پای فوتبال شده است، کار خود را آغاز کرد تا برای توسعه فوتبال قدم بردارد؛ اما انرژی و توان همه ارکان فدراسیون در چند روز اخیر صرف موردی غیرمترقبه و ظالمانه شده که باعث و یانی آن، افراد دیگری بوده‌اند. ما با هدف خدمت به فوتبال ایران در فضای شفاف وارد شده‌ایم؛ اما آواری از مشکلات متنوع و متعدد بر سرمان ریخت که مردم ایران، همه حقیقت مرتبط با آن را می‌دانند و البته می‌دانند که ما مسبب این ویرانی نبوده‌ایم.»

بخشی از صحبت‌های عزیزی‌خادم درباره ویرانه‌های موجود در فوتبال ایران صحت دارد؛ این هم درست است که شاید باید مهدی تاج و تیمش اجازه نمی‌دادند در مسئله میزبانی کار به اینجا برسند؛ ولی سؤالی که از عزیزی‌خادم در این بین می‌شود پرسید، این است که



اگر اعتقاد دارد ویرانه تحویل گرفته، چطور هنوز با عده‌ای از مسببان همان ویرانه در فدراسیون کار می‌کند؟ ضمن اینکه او خودش می‌گوید با آگاهی از شرایط موجود با پیش گذاشته؛ پس تفاوتش با مدیری که از روی ناآگاهی یا در عرصه‌ای جدید می‌گذارد، چیست؟

### فایده‌عکس‌های دونفره در چیست؟

عزیزی‌خادم نه توانست ساختمان فدراسیون فوتبال را نجات دهد و نه میزبانی را برای تیم ملی بگیرد؛ ولی او بالاخره باید یک جا از عکس‌های دونفره‌ای که در روزهای نخست مدیریتش گرفته استفاده کند؛ در واقع حالا که قرار است استقلال از تیم الهلال عربستان در مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا میزبانی کند، بهترین زمان برای عزیزی‌خادم است تا نشان دهد توانایی عملی‌کردن شعارهایی را که داده و می‌دهد دارد.
باشگاه‌های ایرانی گام نخست را برای حسن‌نیت برداشته و با سفر به عربستان نشان داده‌اند مشکلی در عرصه فوتبال وجود ندارد.
حالا چطور است که تا حرف میزبانی استقلال از رقیب عربستانی در تهران به میان آمده، عربستانی‌ها دوباره می‌گویند ایران صلاحیت میزبانی را ندارد و این بازی باید در کشور ثالث برگزار شود؟!
آیا کوچک‌شمردن فدراسیون فوتبال ایران در آسیا تبدیل به امری طبیعی شده یا بالاخره قرار است رئیس جدید دست به کار شود و برخلاف یکی، دو رئیس قبلی، حق فوتبال ایران را بستاند؟
قرار رو به جلو و انداختن تقصیر به گردن دیگری، هنر خاصی نمی‌خواهد؛ همین حالا مدیران «هنرمند» این‌چنینی زیاد هستند؛ ولی عزیزی‌خادم باید تکلیفش را تا دیر نشده روشن کند.
او مرد عمل است یا فقط قرار است در عکس‌های دونفره حضور داشته باشد؟

<b>آگهی مزایده مال غیر منقول پرونده اجرائی کلاسه ۹۴۰۰۴۹۱</b>	
ششدا نگ یکدستگاه آپارتمان اداری به مساحت ۱۴۶/۹۷ مترمربع واقع در سمت جنوبی طبقه پنجم قطعه دهم تفکیکی تحت پلاک ثبتی ۲۷۸۶۸ فرعی از ۳۴۶۷ اصلی مفروز و مجزی شده از ۵۰ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۱ تهران ، به انضمام ششدانگ سه واحد پارکینگ اداری به شماره های ۲ و ۳ و تفکیکی واقع در همکف هر یک به مساحت ۱۱ متر مربع محدود به حدود آپارتمان شمالاً در ۸ قسمت که قسمت هفتم آن شرقی است قسمتهای دوم و سوم و پنجم آن غربی است بطولهای ۲/۸۹ متر و ۰/۳۰ متر و ۲/۱۶ متر و ۰/۳۰ متر و ۰/۴۵ متر و ۴/۵۱ متر و ۲/۵۵ متر و ۴/۹۹ متر اول و دوم دیواربست سوم دیوار و پنجره است چهارم و پنجم دیواربست ششم دیوار مشترک هفتم دیواربست هشتم درب و دیوار است اول تا پنجم به فضای نورگیر مشاعی ششم به آپارتمان اداری قطعه ۹ بشماره ۲۷۸۶۷ فرعی هفتم و هشتم به راه پله و آسانسور شرقاً بطول ۱۱ متر دیوار و پنجره است به فضای گذر ۴۵ متری جنوباً در دو قسمت بطولهای ۱۰/۵ متر و ۰/۹۹ متر اول و دوم دیوار و پنجره است اول و دوم به فضای تراس مشاعی غرباً بطول ۱۰/۳۰ متر دیواربست به درز انقطاع مورد تفکیک به ملک مجاور قطعه ۱۶ سقف با کف پشت بام مشاعی اشتراکی است کف با سقف طبقه چهار اشتراکی است . حدود پارکینگ اداری قطعه ۳ شمالاً بطول ۵ متر خط فرضی به محوطه مشاعی است شرقاً بطول ۲/۲۰ متر خط فرضی به محوطه مشاعی است جنوباً بطول ۵ متر خط فرضی به محوطه مشاعی است به پارکینگ اداری قطعه ۲ غرباً بطول ۲/۲۰ متر خط فرضی به محوطه مشاعی است سقف با کف زیرزمین یک اشتراکی است کف روی عرصه مشاعی است سقف با کف طبقه یک اشتراکی است کف با سقف زیرزمین یک اشتراکی است . حدود پارکینگ اداری قطعه ۳ شرقاً بطول ۳ متر خط فرضی به محوطه مشاعی است جنوباً بطول ۵ متر خط فرضی به محوطه مشاعی است غرباً بطول ۲/۲۰ متر خط فرضی به محوطه مشاعی است کف روی عرصه مشاعی است سقف با کف طبقه یک اشتراکی است . حدود پارکینگ اداری قطعه یک شمالاً بطول ۲/۲۰ متر خط فرضی به محوطه مشاعی شرقاً بطول ۵ متر خط فرضی به محوطه مشاعی است جنوباً یک اشتراکی است کف با سقف زیرزمین یک اشتراکی است ، ذیل شماره ۴۴۷۵۹۰ صفحه ۳۴۲ دفتر ۱۹۸۵/۲ املاک بنام آقای مصطفی انصاری ثبت گردیده و به موجب اسناد ۲۳۹۶۲ مورخ ۸۹/۵/۲۵ و ۲۸۸۶۴ مورخ ۹۱/۹/۸ و ۲۸۸۶۵ مورخ ۹۱/۹/۸ دفترخانه ۳۴۸ تهران در رهن بانک ملت قرار گرفته که به دلیل عدم ایفای تعهد منجر بصندوق اجرائیه تحت کلاسه ۹۴۰۰۴۹۱ گردیده است و طبق نظریه مورخ ۹۶/۰۹/۱۶ هیات کارشناسان رسمی دادگستری توصیف اجمالی مورد وثیقه عبارت است از <span> </span> : ملک فوق واقع است در تهران- بلوار آفریقا -کوی نور پلاک۴۴ (جدید) سمت جنوبی طبقه پنجم و مردارزبایی ملک واقع درسمت جنوبی طبقه پنجم ساختمانی ۸طبقه اداری ،شامل زیر زمین۲-جا کاربری انباری و پارکینگ و تاسیسات و سربلنداری و زیر زمین۱-جا کاربری پارکینگ و طبقه همکف با کاربری لابی ورودی و پارکینگ و ۵طبقه فوقانی با کاربری ۲واحد اداری در هر طبقه قرار دارد کف و بدنه طبقات زیر زمین ۲-۱و-۳ همکف سنگ و سقف از نوع تایل های کثاف میباشد زیرزمین ۱- توسط رمب به طبقه همکف راه داشته و همچنین این طبقه دسترسی به حیاط دارد ،آپارتمان مورد بحث دارای هال اداری و اتاق کنفرانس ، سرویس بهداشتی و آبدارخانه میباشد . کف بوسيله سنگ پوشش داده شده و بدنه تلیفیقی از چوب و کاغذ دیواری و سقف تایل های کثاف دکوراتیو میباشد،ساختمان بیش از ده سال قدمت دارد و ساختمان دارای سیستم اعلام حریق از نوع دیتکتور و سیستم اطفاءحریق از نوع کیسولهای خشک میباشد .سیستم سرمایش و گرمایش تهویه مطبوع با موتورخانه مرکزی میباشد.کل ساختمان مجهز به دوربین مدار بسته میباشد وساختمان دارای یک دستگاه آسانسور میباشد ، قطعه ۹ و ۱۰ ادغام شده اند و به مبلغ ۶۲/۳۱۰/۰۰۰/۰۰۰ریال (شصت و دو میلیارد و سیصد و ده میلیون ریال) ارزیابی شده است و جهت وصول طلب بستانکار و حقوق دولتی کلاسه فوق الذکر در روزشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۱۹ از ساعت ۹ الی ۱۲ ظهر در محل اداره سوم اجرای اسناد رسمی واقع در تهران تقاطع چهارراه ولیعصر (عج) و خیابان انقلاب به سمت میدان انقلاب پلاک ۹۱۹ سالن مزایده از طریق مزایده حضوری بفروش می رسدو مزایده از مبلغ۰۰۰/۰۰۰/۲۲/۶ریال(شصت و دومیلیارد و سیصد و ده میلیون ریال ) برای پلاک ثبتی ۳۴۶۸ شماره ۲۷۸۶۷ فرعی مفروز از پلاک ۵۰ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۱۰ تفکیکی شروع و به بالاترین قیمت که خریدار داشته باشد فروخته خواهد شد . شرکت در جلسه مزایده منوط به پرداخت ۱۰ درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و پس از اخذ شناسه واریز اعلامی و حضور خریدار و یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. لذا خریدار و یا خریداران میبایست تا قبل از از شروع وقت مزایده اصل فیش واریزی مبلغ ودیعه ۱۰ درصد بنام خود و تحت شناسه اعلامی را به همراه درخواست کتبی خود به واحد اجرا تسلیم نمایند.	

## رویداد

## تیم پرورش اندام ایران از گرجستان دیپورت شد

● تیم پرورش اندام ایران که برای شرکت در مسابقات جایزه بزرگ گرجستان، عازم این کشور شده بود، به دلیل واکنش‌نبودن در برابر ویروس کرونا، نتوانست مجوز ورود به این کشور و حضور در مسابقات را دریافت کند.

ممانعت مسئولان گرجستان از ورود ورزشکاران ایران به این کشور باعث معطلی ۱۰ساعته آنها در فرودگاه گرجستان و در نهایت بازگشتشان به ایران شد.

در حالی که واکنش‌اسیون در سراسر جهان سرعت گرفته، این روزها برخی از کشورها قوانینی را برای ورود و خروج اتباع خارجی در نظر گرفته‌اند. یکی از این کشورها گرجستان است که نماینده پرورش اندام ایران را از تفلیس به تهران بازگردانده است.

مسعود روشنی، سخنگوی فدراسیون بدن‌سازی، درباره مشکل به‌وجودآمده در اعزام تیم پرورش اندام به مسابقات گرندپری گرجستان، به سایت فدراسیون گفت: گرجستان با تغییر قوانین خود برای کنترل ویروس کرونا، بسیار روی این موضوع حساسیت دارد و برای ورود به این کشور افراد یا باید واکسن زده باشند یا ۱۵ روز قبل از سفر از پنج وارتخانه آن کشور مجوز ورود اخذ کنند.

بااین‌حال، تیمی که از ایران به تفلیس پرواز کرد، با هماهنگی دکتر قاسمی، سفیر ایران در گرجستان اعزام شد و حتی طبق مذاکراتی که داشتیم، ایشان اعلام کرده بود با توجه به پیگیری فدراسیون گرجستان مشکلی برای ورود تیم ایران پیش نخواهد آمد.
او همچنین عنوان کرد: متأسفانه برخلاف مذاکرات انجام‌شده، بعد از رسیدن به فرودگاه تفلیس از ورود تیم ایران جلوگیری به عمل آمد. البته این مشکل فقط مختص به تیم ایران نبود و تیم‌های قبرس و سوریه نیز به همین شکل از سوی گرجستان برگشت داده شدند.
فدراسیون اجازه نخواهد داد ورزشکاران اعزامی به گرجستان به خاطر مشکل به‌وجودآمده آسیب مالی ببینند و کنار آنها خواهد بود.
فدراسیون بعد از بررسی تمام ابعاد این ماجرا، به‌زودی در این خصوص بیانیه‌ای صادر خواهد کرد.

<b>ضمناً بـرنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مدت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید میگردد ضمناً بدهی های مربوط به آب و برق و گاز اعم از حق انشعاب و اشتراک و مصرف‌نیز بدهی مالیاتی، عوارض شهرداری و غیره که رقم قطعی آنها برای این اداره معلوم نشده بعهده برنده مزایده است</b>	
<b>میباشد. این آگهی پس از تایید فرآیند مزایده در سایت آگهی های سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار آگهی در روزنامه کثیرالانتشار محلی است. م الف ۱۱۶۶۶</b>	
<b>سرپرست اداره سوم اجرای اسنادرسمی</b>	